
Resultatlista från SAPK´s

Preliminär resultatlista Preliminär resultatlista

KrM Militär Snabbmatch på Grimsta den 1/10-2011

Kretsmästare i respektive vapengrupp

Vapengrupp A Ehn Hans SAPK 519
Vapengrupp B Sjöberg Håkan Livgardets skf 569
Vapengrupp C Nordin Åke Uppl Väsby psk 573



Resultatlista
Vapengrupp
A Vapengrupp A

Pl Namn Förening Licnr Resultat Std.med

1 Ehn Hans SAPK 1930 Pa9 44 44 43 44 175
42 44 44 41 171
40 45 43 45 173 519 S

2 Eriksson Jan SAPK 1923 45 43 44 46 178
46 40 46 46 178
38 43 41 40 162 518 B

3 Järf Kenneth Håtuna pssk 19407 FT9 44 41 49 44 178
44 38 45 43 170
41 42 40 38 161 509 B

4 Nilsson Ulf Bromma pk 20694 Pa9 35 41 44 41 161
44 42 47 40 173
42 42 43 43 170 504

5 Sjöberg Håkan Livgardets skf 6708 G9 41 45 45 42 173
42 39 40 42 163
40 40 35 42 157 493

6 Björn Håkan Lövsta skf 1685 N9 47 38 39 40 164
48 41 39 43 171
38 33 40 35 146 481

7 Nyberg Stig Lövsta skf 5587 N9 46 40 41 38 165
44 39 42 37 162
32 44 33 44 153 480

8 Tuz Matteus Salems pk 14384 SIG9 42 40 39 43 164
29 46 46 44 165
39 32 37 40 148 477

9 Lagercrantz Love Örlogsberga skf 30543 FT9 43 41 40 38 162
39 36 31 35 141
40 36 35 42 153 456

10 Eriksson Johnny SAPK 24548 SIG9 32 39 30 39 140
36 40 43 23 142
26 42 35 39 142 424

11 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 33 33 43 38 147
35 24 27 35 121
34 25 20 27 106 374

Lag A
Pl Förening Resultat

1 SAPK 1461
  Ehn Hans 519
  Eriksson Jan 518
  Eriksson Johnny 424

2 Lövsta skf 961
  Björn Håkan 481
  Nyberg Stig 480



B Vapengrupp B

Pl Namn Förening Licnr Resultat Std.med

1 Sjöberg Håkan Livgardets skf 6708 GSP 46 48 50 46 190
50 46 46 46 188
46 48 50 47 191 569 S

2 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 47 49 48 44 188
45 48 47 47 187
47 50 40 44 181 556 B

3 Tuz Matteus Salems pk 14384 Bn 48 44 46 43 181
43 45 45 46 179
44 46 46 45 181 541 B

4 Nordin Åke Uppl Väsby psk 9 SAKO 45 47 47 48 187
42 44 47 47 180
46 32 45 50 173 540

5 Norberg Joackim Atlas Copco pk 29219 Pa 45 47 47 46 185
43 43 42 44 172
44 42 41 45 172 529

6 Ålander Patrik Atlas Copco pk 23019 GSP 47 47 44 47 185
44 44 45 44 177
40 38 46 41 165 527

7 Palm Göran Sthlmspolisens Skf 1824 GSP 42 42 43 49 176
42 45 45 44 176
39 43 43 45 170 522

8 Nilsson Ulf Bromma pk 20694 Hä 46 43 46 42 177
45 39 43 42 169
40 44 37 37 158 504

9 Brink Kjell Katarina psf 1911 Un 47 43 41 49 180
43 41 50 44 178
37 41 33 34 145 503

10 Eriksson Jan SAPK 1923 SAKO 45 36 43 43 167
44 43 41 44 172
43 41 30 45 159 498

11 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 47 40 45 44 176
47 45 42 43 177
27 40 25 41 133 486



C Vapengrupp C

Pl Namn Förening Licnr Resultat Std.med

1 Nordin Åke Uppl Väsby psk 9 SAKO 49 48 48 48 193
49 46 50 49 194
46 48 47 45 186 573 S

2 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 48 44 48 49 189
48 48 48 48 192
48 48 48 47 191 572 S

3 Backe Johan Atlas Copco pk 59905 50 46 48 48 192
47 49 48 50 194
43 48 45 44 180 566 S

4 Ålander Patrik Atlas Copco pk 23019 GSP 45 47 47 47 186
49 48 46 48 191
44 48 47 48 187 564 B

5 Östlund Benny Sthlmspolisens Skf 1688 Fe 47 49 47 49 192
45 46 46 46 183
43 48 46 46 183 558 B

6 Ehn Hans SAPK 1930 Hä 48 47 45 47 187
42 47 46 49 184
47 47 49 41 184 555 B

7 Tuz Matteus Salems pk 14384 Bn 44 48 46 48 186
46 47 48 47 188
43 44 48 45 180 554 B

8 Lind Mathias Sthlmspolisens Skf 30482 Hä 47 47 46 48 188
48 47 48 48 191
44 43 41 46 174 553 B

9 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 Un 43 48 48 44 183
48 47 48 40 183
46 45 47 47 185 551 B

10 Mihkelsaar Leif SAPK 2256 Fe 46 49 42 47 184
48 42 45 50 185
48 44 42 46 180 549

11 Såmark Liselott Sthlmspolisens Skf 1807 Un 48 49 47 49 193
45 50 47 49 191
34 36 46 46 162 546

12 Nilsson Ulf Bromma pk 20694 Hä 47 47 46 46 186
49 45 44 46 184
39 45 47 44 175 545

13 Norberg Joackim Atlas Copco pk 29219 Pa 48 47 44 47 186
45 47 48 43 183
42 44 43 47 176 545

14 Palm Göran Sthlmspolisens Skf 1824 Hä 47 39 46 47 179
48 46 44 46 184
46 45 43 46 180 543

15 Nyberg Stig Lövsta skf 5587 Hä 44 48 44 45 181
49 46 45 48 188
46 38 39 48 171 540

16 Järf Kenneth Håtuna pssk 19407 Fe 45 46 48 49 188
46 43 45 46 180
46 43 43 40 172 540

17 Adolfsson Lars Securitas psk Fe 44 44 43 46 177
42 45 48 48 183
44 40 46 44 174 534

18 Eriksson Jan SAPK 1923 SAKO 45 43 41 44 173
46 47 48 46 187
43 45 40 44 172 532

19 Neumann Basti Lidingö ssk 973 Hä 42 42 44 46 174
47 48 46 48 189
42 39 41 42 164 527

20 Lagercrantz Love Örlogsberga skf 30543 Un 47 47 39 44 177
44 48 47 43 182
34 44 36 44 158 517

21 Carlsson Dan SAPK 12447 Be 35 37 43 44 159



38 40 35 43 156
44 44 43 38 169 484

22 Löhf Michael SAPK 44 41 41 45 171
41 42 44 46 173
37 31 43 29 140 484

23 Rosén Jenny Össeby pk 17207 Hä 37 38 48 36 159
39 42 46 35 162
42 31 31 36 140 461

24 Collborg Björn SAPK 23219 Un 34 41 39 39 153
32 43 42 30 147
36 42 42 34 154 454

25 Starner Ulf Sthlmspolisens Skf 1709 Pa 37 34 44 43 158
41 36 37 36 150
34 42 27 33 136 444

26 Hansson Ulf Lövsta skf 670 Ag 38 40 35 36 149
40 47 41 37 165
24 35 36 32 127 441

27 Gustafsson John SAPK 99999 34 38 26 38 136
25 28 23 39 115
26 29 31 35 121 372

Lag C

Pl Förening Resultat
1 Sthlmspolisens Skf 2 1681

  Wetterström Jonas 551
  Rehnström Lennart 572
  Östlund Benny 558

2 Atlas Copco pk 1675
  Backe Johan 566
  Ålander Patrik 564
  Norberg Joackim 545

3 Sthlmspolisens Skf 1 1642
  Såmark Liselott 546
  Lind Mathias 553
  Palm Göran 543

4 SAPK 1 1636
  Eriksson Jan 532
  Ehn Hans 555
  Mihkelsaar Leif 549

5 SAPK 2 1310
  Collborg Björn 454
  Carlsson Dan 484
  Gustafsson John 372


